
INFORME DEL GERENTE 

A LA JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS DE 
HOLDEX S.A. 

En mi calidad de Gerente de la Compañía HOLDEX S.A., en cumplimiento con los 
Estatutos de la Superintendencia de Compañía, referente a los informes de los 
administradores, publicado en el R.O.: N*".044 de Octubre 13 de 1992; paso a exponer 

a ustedes lo siguiente: 

1. Durante el Presente Ejercicio se han cumplido con las disposiciones del 

Directorio y Junta General; 

2. Este ejercicio terminado a Diciembre del 2007, por no haber tenido actividad 

alguna, no ha sido necesario contratar personal; por consiguiente no hemos tenido 

incidencia de carácter laboral ni legal. 

3. El resultado del ejercicio es CERO; 

Es todo cuanto puedo informar a lo señores accionistas con relación al ejercicio 

económico en referencia. 

  

FRANCISCO XAVIER SAVINOVICH MEDINA 

Gerente General 
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Valido besta Julio/2008 
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TARIFA BASICA 
1 Minutos Gratis(150) 

DESCRIPCION DE LLAMADAS 
Locales Pacifictel (1361 min 14 seg) 

Descuento 

Locales Setel (14 min 22 seg) 
Regionales Pacifictel (342 min 51 seg) 
Nacionales Andinatel (15 min 53 seg) 

TOTAL DESCRIPCION DE LLAMADAS 

* SERVICIOS VARIOS 
Servicio de Caller 1D 
Detalle De Llamadas 

TOTAL SERVICIOS VARIOS 
IMPUESTOS 

12% IVA Imp. al Valor Agregado 

TOTAL IMPUESTOS 

Co
nt
ri
bu
ye
nt
e 

es
pe

ci
al

 
se
gú
n 

re
so

lu
ci

ón
 

19
8 

de
l 

10
,1

2,
19

99
 

  
OTA $ OD 

TOTAL CONSUMO DEL MES COLARE 3: 

  

1.50 12, 

As 

3.85 
63 

19.73 

72 $ 
65 

1.37 

3.28 
3.28 

i 30.52 

      

    

  

Son: Trsinta con 58/100 dólares. 

Si el número de su cédula es incorrecto, por favor llame al 116 para corregirlo 
ESTADO DE CUENTA 
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PACIFICTEL s.A. 

RUC: 0991397205001 

Guayaquil: Córdova 1035 

entre 9 de Octubre y P. Ycaza 

Teléfono: (04) 2311 300 
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CONSUMO PROMEDIO 

     

DIRECCIÓN: URDESA BALSAMOS 50 

r”"tAYAQUÍ:_ 

  

CA./RUC: 2604432705 

CLIENTE: SAVINOVICH MEDINA M+.RÍA CARLOTA 
TELÉFONO: (04)2384345 

5 Y LAS MONJAS E Emisión: — 26/02/2008 

OASIS | DEUDA PENDIENTE 
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